
 

UCHWAŁA NR 65/2024 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego 

na rok 2024  
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1) ), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 

uchwały Nr LXX/515/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2024 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 rok o kwotę 214.571,00 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 rok o kwotę 214.571,00 zł, 

dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami budżetu oraz z rezerwy oświatowej w kwocie 

131.051,00 zł i z rezerwy ogólnej w kwocie 2.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2024 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

− po stronie dochodów kwotą     227.082.519,19 zł  

− po stronie wydatków kwotą    231.501.287,15 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 4.418.767,96 zł nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

 
1) Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz.1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693 i poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2369



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku 

                                                                              Zarząd Powiatu: 

Starosta 

Krzysztof Lis  

Członek Zarządu 

Arkadiusz Górka   

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2369



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 533 622,00 8 549 571,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 533 622,00 8 549 571,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

309 253,00 325 202,00

710 Działalność usługowa 2 026 400,00 2 074 400,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 216 000,00 1 222 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

316 000,00 322 000,00

Nadzór budowlany 810 400,00 852 400,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

810 000,00 852 000,00

750 Administracja publiczna 1 393 241,49 1 396 743,49

Urzędy wojewódzkie 57 487,00 60 989,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

57 487,00 60 989,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 90 805,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 90 805,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 90 805,00

758 Różne rozliczenia 107 849 199,21 107 885 538,21

Różne rozliczenia finansowe 254 359,21 290 698,21

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

38 859,21 75 198,21

36 339,00

75814 36 339,00

36 339,00

90 805,00

75109 90 805,00

90 805,00

3 502,00

75011 3 502,00

3 502,00

6 000,00

71015 42 000,00

42 000,00

15 949,00

48 000,00

71012 6 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr 65/2024 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 29 lutego 2024 r.

Rozdział Zmiana

15 949,00

70005 15 949,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2369



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 12 292 104,00 12 295 680,00

Pozostała działalność 0,00 3 576,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 3 576,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 435 629,04 1 452 029,04

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 730 842,04 747 242,04

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

730 000,00 746 400,00

226 867 948,19 227 082 519,19

85321 16 400,00

16 400,00

Razem: 214 571,00

16 400,00

3 576,00

3 576,00

85295 3 576,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2369



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 490 578,00 1 506 527,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 490 578,00 1 506 527,00

4300 Zakup usług pozostałych 238 100,00 241 049,00

4480 Podatek od nieruchomości 105 900,00 118 900,00

710 Działalność usługowa 1 276 000,00 1 324 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 466 000,00 472 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 000,00 100 000,00

Nadzór budowlany 810 000,00 852 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 183,00 232 683,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 385 724,00 408 224,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 326,00 40 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 050,00 122 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 573,00 12 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 152,00 8 410,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 1 802,00

750 Administracja publiczna 21 741 451,24 21 876 004,24

Urzędy wojewódzkie 57 487,00 60 989,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 487,00 60 989,00

Pozostała działalność 1 143 397,00 1 274 448,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 82 239,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 063,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 015,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 27 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 900,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 100,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 234,00

4 500,00

-100,00

100,00

1 234,00

75095 131 051,00

82 239,00

14 063,00

2 015,00

27 000,00

258,00

202,00

134 553,00

75011 3 502,00

3 502,00

12 500,00

22 500,00

-460,00

6 400,00

600,00

13 000,00

48 000,00

71012 6 000,00

6 000,00

71015 42 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 65/2024 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 29 lutego 2024 r.

Rozdział Zmiana

15 949,00

70005 15 949,00

2 949,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2369



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

0,00 90 805,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 90 805,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 821,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 404,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 69 739,00

758 Różne rozliczenia 2 221 406,31 2 088 355,31

Rezerwy ogólne i celowe 1 839 640,13 1 706 589,13

4810 Rezerwy 1 839 640,13 1 706 589,13

801 Oświata i wychowanie 66 934 360,42 66 970 699,42

Technika 25 104 274,21 25 140 613,21

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

32 640,21 60 540,21

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 200,00 12 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 019,00 2 258,00

852 Pomoc społeczna 14 759 804,00 14 763 380,00

Domy pomocy społecznej 12 222 104,00 12 222 104,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 510 970,00 501 108,00

4480 Podatek od nieruchomości 33 900,00 37 762,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 8 000,00

Pozostała działalność 20 000,00 23 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 576,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 713 779,04 6 730 179,04

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 730 474,04 746 874,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 900,00 315 619,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 700,00 58 045,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 800,00 8 135,05

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 229 112,00 231 112,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

231 286 716,15 231 501 287,15Razem: 214 571,00

2 345,95

335,05

2 000,00

90005 2 000,00

2 000,00

85295 3 576,00

3 576,00

16 400,00

85321 16 400,00

13 719,00

3 576,00

85202 0,00

-9 862,00

3 862,00

6 000,00

36 339,00

80115 36 339,00

27 900,00

7 200,00

1 239,00

1 340,00

69 739,00

-133 051,00

75818 -133 051,00

-133 051,00

16 500,00

2 821,70

404,30

75109 90 805,00

90 805,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2369


		2024-04-26T12:48:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




